Portoviejo, 10 de Octubre de 1994, 

RAZON. - Los datos del presente nombramiento de  -—.». 

PRESIDENTE, cuyo contenido antecede, queda lesalmen= 

te inscrito en el “e istro MORCANTIL, del presente 

año, bajo la partida número cero seis (06), y ano- 

tada con el número seiscientos ochenta y tres (683), 

Tomo nmero uno (1), Folio número ouinien'os ochenta 

y siete (587), del Repertorio “eneral en Vigencia.» 
a o, GI » 

"ESRMIFICO.